
UCHWAŁA NR LXX/484/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków  nieruchomości położonej 
w obrębie Skrzebowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków  nieruchomości położonej w obrębie 
Skrzebowa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka: 

- nr 322/3 o powierzchni 0,3600 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00028141/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9011920E-44AC-4C8F-B250-497F45DB995F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXX/484/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków     nieruchomości położonej 
w obrębie Skrzebowa 

Nieruchomość położona w obrębie Skrzebowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka   nr 322/3 
o pow. 0,3600 ha,  zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00028141/0, stanowi własność Pana Krzysztofa 
Butlaka. 

W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków w/w działka  znajduje się 
w terenach stanowiących obszary rolne, o symbolu jednostki bilansowej RP. 

Opisana wyżej nieruchomość znajduje się w sąsiedztwie gruntów, których właścicielem jest Gmina 
i Miasto Raszków. Nabycie działki nr 322/3 umożliwi budowę kolejnych studni do ujmowania wody, co 
związane jest z potrzebą rozbudowy stacji uzdatniania wody, modernizacją istniejących ujęć i kolmatacją 
studni już istniejących.                  W sąsiedztwie opisanej wyżej działki znajduje się instalacja zasilająca 
istniejącą już studnię, która usytuowana jest na działce sąsiedniej oraz rurociąg pozwalający na jego 
wykorzystanie do zasilania kolejnych studni. 

 W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w 
nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9011920E-44AC-4C8F-B250-497F45DB995F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



